
Soutěž tříčlenných
družstev v řešení sudoku

Právo účasti mají tříčlenná družstva složená ze studentů základních a středních škol 

(bez omezení věku, max. 3 týmy z jedné školy)

Místo konání: ZŠ Na Beránku, Pertoldova 3373/51, Praha 12 - Modřany

Termín: úterý 30. dubna 2019 

Časový plán 

8:30 až 9:00 prezence účastníků
9:00 až 11:40 vlastní průběh soutěže (tři kola)

11:40 až 12:10 ukázky řešení sudoku
12:10 až 12:40 vyhlášení výsledků

S sebou: psací potřeby (tužka, guma), svačina, dobrá nálada

Informace o studentských turnajích pořádaných spolkem HALAS najdete na 

http://sudokualogika.cz/node/347/

Tréninkové úlohy z předešlých let na

http://sudokualogika.cz/node/955

Kontaktní osobou pořádající školy je Hana Havelková, přihlášky posílejte 

do 17. dubna 2019 na adresu havelkova.h@naberanku.cz.

Vítězná družstva postupují do celostátního finále soutěže, které se koná

na začátku června v Brně.

Základní škola Na Beránku ve spolupráci se spolkem HALAS pořádá

Turnaj zajišťuje
Hráčská asociace logických her a sudoku

email: info@sudokualogika.cz


